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   “Профсоюзная Туристская Компания”

   Россия,190098, г.Санкт-Петербург, ул. Галерная, д.22,оф.22.  
                   Тел. +7(921)945-01-61, +7(812)312-96-24.

                              Тел./факс +7(812)571-8460.

            e-mail: nsproftour@yandex.ru

Пансионат "Таврида" г. Алушта

Расположен в центральной части г. Алушта, рядом с Приморским парком, в 200 м от моря. 

Размещение: в корпусе, капитальная реконструкция которого была проведена в 2001 г. При этом сохранена традиционная архитектура - высокие потолки, просторные помещения. Из окон пансионата открывается живописный вид на море, приморский парк, панораму города.

· 2-х,3-х местные номера «стандарт» , после ремонта, с удобствами (умывальник, туалет, душ или ванна), телевизор, холодильник, без балкона. Площадь номера 19-23 кв.м. с высокими потолками (3,5 м), покрытие пола – ковролин;

· 2-х комнатный 2-х местный номер «полулюкс» с удобствами (умывальник, туалет,душ или ванна), телевизор, холодильник,без балкона, с кондиционером и без. Площадь номера 24-29 кв.м, с высокими потолками, покрытие пола-ковролин;

· 2-х комнатный 2-х местный номер «люкс» с удобствами (умывальник, туалет, душ или ванна), телевизор, холодильник, кондиционер, без балкона. В номерах сделан евроремонт, площадь номера 40-42 кв.м, с высокими потолками, покрытие пола-ковролин.

· 2-х местные номера «стандарт» с удобствами(душ, умывальник, туалет), без телевизора и холодильника. Плошадь номера 19-20 кв.м, находятся в цокольном этаже здания.

Период работы: круглогодично.

Питание: завтрак (заказное меню) входит в стоимость.За дополнительную плату возможно заказать 3-х разовое питание (обед +ужин) ~ 210 руб. (НЕТТО). 

Инфраструктура: рядом Приморский парк и центральная набережная с кафе, барами, ресторанами, аттракционами. Недалеко – центральный рынок, отделение связи, банк, магазины,беспроводной интернет Wi-Fi на каждом этаже корпуса и в беседках в собственной парковой зоне, аренда сейфа, камера хранения, массаж, экскурсионное обслуживание, прокат электрооборудования (фен,вентилятор,чайник),стирка вещей,десерт-буфет (вода, мороженое, чай, кофе, сладости), мангал с беседкой, библиотека, охраняемая автостоянка в 10 метрах от корпуса.

Спорт: настольный теннис, бадминтон, настольные игры (шашки, шахматы, нарды).

Дети: дети до 5 лет принимаются БЕСПЛАТНО без предоставления места и питания; от 5 до 14 без места и питания с оплатой коммунальных услуг в кассу пансионата ( ~200 - 240 руб.).Детская площадка, услуги няни, детская комната (платно).

Пляж: пользование пляжем в 200 метрах от корпуса .

Водоснабжение: холодная вода - постоянно, горячая – ежедневно, по графику (утром и вечером).

Расчётный час: поселение с 12.00, отъезд до 11.00

Стоимость для одного человека в рублях (проживание с завтраком):
	Период действия цены 2014 г.
	ДВМ
стандарт

	ТРМ
стандарт

	ДВМ полулюкс
без кондиц.
запрос
	ДВМ
полулюкс
с кондиц.
запрос
	2-х комн.
ДВМ
Люкс
запрос
	ДВМ
стандарт
(цоколь)
запрос

	01.05 – 31.05
	910
	860
	970
	1070
	1160
	750

	01.06 – 14.06
	1070
	1030
	1140
	1280
	1460
	850

	15.06 – 30.06
	1260
	1170
	1330
	1450
	1625
	1050

	01.07 – 31.08
	1430
	1310
	1550
	1670
	1990
	1140

	01.09 - 20.09
	1220
	1140
	1310
	1400
	1580
	1030

	21.09 – 30.09
	1030
	980
	1070
	1260
	1410
	810

	01.10 – 31.10
	910
	860
	980
	1020
	1120
	710


В стоимость входит: проживание, завтрак, пляж, пользование детской площадкой, Wi-Fi, утренняя анимация для взрослых и дневная анимация для детей, настольные игры, медстраховка (оформляется в пансионате). 

Дополнительно оплачиваются : туристский сбор в размере 1% от проживания (при поселении).

Скидки на размещение: 

· детям : дети до 5 лет без предоставления места и питания – БЕСПЛАТНО; от 5 до 14 лет без места и питания с оплатой коммунальных услуг в кассу пансионата (~ 200 – 240 руб). 

· скидка на дополнительное место назависимо от возраста – 20%
Документы:
· для взрослых: миграционная карта (выдается при пересечении границы), российский паспорт или загранпаспорт, путёвка;

· для детей:свидетельство о рождении, вкладыш или штамп о гражданстве, справки об эпидокружении и прививках (в т.ч. от дифтерии), доверенность от родителей, если ребенок едет самостоятельно;

· для несовершеннолетних детей 14-18 лет): паспорт, свидетельство о рождении, доверенность от родителей, если ребенок едет самостоятельно.

Проезд: от ж/д вокзала г. Симферополя (~50км), от аэропорта г. Симферополя (~58км) автобусом или троллейбусом №51 до троллейбусной станции г. Алушта (конечная), далее пешком 10 мин вдоль набережной.

Адрес: Крым, г. Алушта, ул. Ленина, д. 22.










